



# OKUL GAZETESİ YAYINA BAŞLADI



## GENÇ GAZETECİLERE BÜYÜK FIRSAT

İZMİR'DE İletişim Daire Başkanlığı, Milli Eğitim Müdürlüğü ve Yeni İzmir Gazetesi iş birliğiyle hayata geçirilen Yarınlar İz Bırak Projesi bugün start aldı. Gençlerin yaratıcılığını ve yazarlık becerilerini geliştirmek için başlatılan "Okul Gazeteleri Yarışması" öğrencileri medya dünyasına hazırlayacak.



## İÇERİKLERİ ÖĞRENCİLER YAZACAK

GENÇLERİN özgüveni artırmayı ve düşüncelerini geniş kitlelere ulaştırmalarını sağlamayı hedefleyen yarışmaya İzmir'deki 35 lise katılıyor. Projeye, öğrenciler okullarını ve ilçelerini kendi gözlemleriyle anlatacakları özgün içerikleri, kendi tasarladıkları sayfalara yerleştirip okuyucuyla buluşturacaklar.



BUGÜN: ABDÜLHAMİT HAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 4 VE 5. SAYFADA

# Yeni İZMİR

www.yeniizmir.com

25 KASIM 2024 PAZARTESİ

Fiyat: 4 TL

## ALTAY, AFYON'DA GALİP



NESİNE 2. Lig Beyaz Grup'taki 13. hafta mücadelelerinde Afyonspor'a konuk olan Altay maçtan 1-0 galip ayrıldı. Nesine 3. Lig 1. Grup'ta ise Karşıyaka, evinde HG Hospital Kahramanmaraşspor önünde beraberliği son dakikada penaltıdan buldu: 2-2.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tugay, AK Parti ve MHP'lilere çağrıda bulundu

# KÖRFEZİ TEMİZLEMELİK İÇİN ÇÖZÜM ORTAĞI OLUN YETER



## 7.5 MİLYAR KAYNAK AYRILDI

İZMİR Körfezi'nin temizliği için 7.5 milyar liralık dev kaynak ayrıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, "Geçmişte körfez kirlendi ve hepimizi rahatsız etti. Ancak bugün artımdan kaynaklanan bir kirlilik yok. Çok çalışıyoruz ve körfezi hep birlikte daha temiz, daha yaşanabilir bir hale getireceğiz" dedi.

## DİP TARAMASI YAPILACAK

KÖRFEZİN ekosistemini korumak, su sirkülasyonunu artırmak için dip taraması ve çamur çıkarma çalışmalarına 420 milyon lira ayrıldığını belirten Başkan Tugay, "Altyapı için finansman bulduk. Hazine Bakanlığı'nın onayı gerekiyor. AK Parti ve MHP'li arkadaşlar eleştiri yerine çözüme katkı koysun" diye konuştu. ■ 6'da

Cemil Tugay

Türkiye'de her 10 kadından 4'ü erkek şiddetine maruz kalırken, 327'si 2024 yılında öldürüldü

# KADINA ŞİDDET ÖNLENEMİYOR

## ONURSUZ SUÇLA MÜCADELE GÜNÜ

25 KASIM, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele günü. Kadına şiddet, insanlık onuruna aykırı bir suç olarak tüm toplumları etkileyen ciddi bir sorun olmaya devam ediyor. Türkiye'de kadınların büyük bir kısmı, fiziksel, psikolojik, ekonomik ve cinsel şiddetin çeşitli türlerine maruz kalıyor. İstatistikler, son yıllarda şiddet ve cinsel istismar vakalarının arttığını gösteriyor.

## ZİHNİYET DÖNÜŞÜMÜ GEREKİYOR

2024'TE erkekler tarafından 327 kadın öldürüldü, 175 çocuk istismar edildi ve 521 kadına şiddet uygulandı. Şiddetle mücadelede, '6284 Sayılı Kanun' ve KADES uygulaması gibi yasal ve teknolojik adımlar atılmış olsa da bu önlemler henüz yeterince etkili olamıyor. Kadınların can güvenliği için toplumda köklü bir zihniyet dönüşümüne ihtiyaç duyuluyor.

AV. NAZİFE KOŞAR'IN YAZISI 3'TE



## OYUNCU ELLES'TEN İŞ VE ANNELİK TAVSİYESİ



IF Wedding Fashion İzmir Fuarı'nda podyuma çıkan oyuncu ve manken Wilma Elles, bir yaşındaki kızı Tiara Manolya'yı yanından ayırmadı. Üç çocuğu bulunan Elles, annelikle iş hayatının birlikte sürdürebileceğini söyledi. ■ 8'de



**KISIRLAŞTIRILAN KEDİ SAYISI ARTTI**  
BUCA'DA hizmete açılan yeni kısırlaştırma ünitesi ile kedi kısırlaştırma operasyonu sayısı yüzde yüz oranında artırıldı. ■ 6'da

## EKRAN BAŞINDA GÖZLER KURUYOR

PROF. Dr. Huban Atilla, küçük çocuklarda göz kuruluğuyla ilgili şikayetlerin fazlaştığını belirterek, ekran kullanım süresine dikkat çekti. ■ 2'de



## GALATASARAY TAKIMINDAN YİĞİT'İN MEZARINA ZİYARET

BODRUM'A gelen Galatasaray teknik direktörü Okan Buruk ile futbolcular Fernando Muslera, Kerem Demirbay ve Yunus Akgün, sevdalı olduğu takımı sahada izlemek için yola çıkıp, kazada ölen Yiğit Kurt'un (9) mezarını ziyaret etti. ■ 8'de



GÜLŞAH ELİKBANK SAYFA 2

## İŞİK'TAN LISEDEKİ TÜRKÇE ÖĞRETMENİNE ZİYARET

GAZİEMİR Belediye Başkanı Ünal Işık, lise yıllarındaki Türkçe öğretmeni Ayşe Küçük'ü evinde ziyaret ederek öğretmenler gününü kutladı. ■ 6'da



## SEVGİLERİNİ 30 METRELİK RESİMLE GÖSTERDİLER

İZMİRİN 700 öğrenci, öğretmenlerine olan sevgi, duygu ve düşüncelerini 30 metrelik dev resim kağıdına çizerek anlattı. ■ 8'de



## ZEYTİN HASADI İÇİN KUTLAMA YAPILDI

SEFERİHİSAR'IN kırsal Orhanlı Mahallesi'nde zeytinin hasat zamanını kutlamak için festival düzenlendi. Seferihisar Belediye Bandosu'nun eşliğinde yürüyüşle başlayan festivalde, dans gösterileri sergilendi, renkli stantlar açıldı. ■ 8'de



WHATSAPP İHBAR HATTI

0538 020 77 71



## MEDICAL POINT'TE SÖZ HEMŞİRELERİN

İZMİR Ekonomi Üniversitesi (İEÜ) Medical Point Hastanesi Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürlüğü, sağlık hizmetlerinde yenilikçi bir adım atarak hemşirelik inovasyon ekibini hayata geçirdi. Kurulan ekip, hastaların iyileşme süreçlerini hızlandırmak, bakım kalitesini artırmak ve hasta memnuniyetini en üst seviyeye taşımak için çalışmalar yürütüyor. Ekip demokratik ve katılımcı bir yaklaşımı benimsedi. Konsey, alınacak kararları ortak akıl ve ekip ruhu ile değerlendiriyor. Her üyenin söz hakkına sahip olduğu bu yapıda, kararlar oylama usulüyle belirleniyor. Bu sayede ekip, hemşirelerin bilgi ve deneyimlerini yansıtabileceği, yenilikçi projeleri hayata geçirebileceği güçlü bir platform sunuyor. Yapılan çalışmalar hasta memnuniyetinin yanı sıra, çalışanlarında mesleki gelişimlerini destekleyerek sağlık hizmetlerinde sürdürülebilir bir fark oluşturmayı hedefliyor. **TOPRAK AYDIN**



## YÜKSEK KALORİ ÇABUK ACIKTIRIR

MEDİCANA Bursa Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzmanı Hande Güngör, yaş yemek yemenin dengeli leptonun sağlığını destekleyeceği için iştahı kontrol etmeyi ve daha sağlıklı beslenmeyi sağladığına dikkat çekti. Günlük hayatın hızlı temposunun özellikle büyük şehirlerde birçok insanın öğünlerini atlamasına, düzenli ve sağlıklı beslenemesine yol açtığı belirten Güngör, "Bu sebeple de çabuk ulaşılan, yağlı, yüksek kalorili ve doyurucu bir yana, daha çabuk açtıran besinler tercih ediliyor. Her öğünde protein içeren besinler bulundurulmalı. Proteinler hem leptonun duyarlılığını artırırken, sindirim süresi daha uzun sürdüğü için ghrelin seviyelerini düşürmede ve kilo vermede etkilidir. Yağsız et, tavuk, balık, yumurta, süt, yoğurt, ayran ve kuru baklagillere öğünlerde yer verilmeli" diye konuştu. **İHA**



Hande Güngör

## SERİ İLAN

### ELEMAN ALINACAKTIR

Torbalı Yazıbaşı'ndaki fabrikamıza  
Azdırma ve Universal Freze Ustası  
alınacaktır.  
İletişim: 0537 911 19 99

# SİGARA AKCİĞER KANSERİ RİSKİNİ 30 KAT ARTIRIYOR

Prof. Dr. Bülent Karagöz, "Akciğer kanseri genellikle çevresel etkenler kaynaklı meydana geliyor. Sigara, hastalık riskini 15-30 kat artırdığı için ölümlerin yüzde 80-90'ı sigara kullanımına bağlı olarak gerçekleşiyor" dedi



AKCİĞER kanseri tüm dünyada en sık görülen kanser türlerinin başında geliyor. Kanser gelişim hızının karşılaşılan kanserojen miktarı ile ilişkili olduğunu hatırlatan Anadolu Sağlık Merkezi Hastanesi Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Bülent Karagöz, "Bu nedenle biz akciğer kanseri ve sigara ilişkisinde bahsederken süre olarak paket-yıl kavramını kullanırız. Bir yıl boyunca günde



Bülent Karagöz

bir paket sigara içmek, 1 paket-yıl olarak adlandırılırken; bir yıl boyunca günde 3 paket içmek, 3 paket-yıl olarak adlandırılıyor. 20 paket-yıl sigara içenlerin akciğer kanser riskinin yüksek olduğunu düşünüyoruz. Bu yüzden Uzmanı Prof. Dr. Bülent Karagöz, "Bu nedenle biz akciğer kanseri ve sigara ilişkisinde bahsederken süre olarak paket-yıl kavramını kullanırız. Bir yıl boyunca günde

Akciğer kanserinin erken evrelerde sıklıkla solunum yakınmaları ile kendini gösterebildiğini paylaşan Onkoloji Uzmanı Prof. Dr. Bülent Karagöz, "Öksürük, göğüs ağrısı, nefes darlığı, solunum esnasında ses çıkması, balgam ve kanlı balgam önde gelen yakınmalardır. Bu belirtilerle sigara içen bireylerde de sık karşılaşıldığı için dikkat çekmeyebilir ya da göz ardı edilebilir bu sebeple de kanser fark ettirmeden ilerler" şeklinde konuştu. **BÜLTEN**

# EKRANA UZUN BAKMAK GÖZLERİ KURUTUYOR

TÜRK Oftalmoloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Huban Atilla, eskiden ileri yaş döneminin problemliyken şimdi küçük çocuklarda göz kuruluğuyla ilgili şikayetlerin fazlaştığını belirterek, ekran kullanım süresinin uzamasının göz kuruluğu ve şaşılık risklerini artırdığını söyledi. Atilla, akıllı telefonların, tabletlerin, bilgisayarların herkesin hayatına girdiğini, artık bundan çıkmamanın da imkansız olduğunu belirtti. Ekran kullanımının da giderek küçüldüğünü dile getiren Atilla, "Okullarda ödev hazırlamak, ders takibi yapmak için de tabletler kullanılmaya başlandı. Engellenmesi mümkün olmayan bir aşamadayız. Bazı aileler çocuklarının yemek yemesi için de eline telefon, tablet veriyor. Böyle olunca ekran kullanım yaşı da düşüyor" diye konuştu.



Huban Atilla

Atilla, uzun süre veya yakından ekrana bakmanın göz şaşılığı vakalarının da artmasına neden olduğunu aktardı. Tablet veya telefonlardan bir şey okurken dikkati dağıtmamak için az göz kırıldığını işaret eden Atilla, sık sık göz kırpmamamın göz yaş dağılımını bozduğunu bildirdi. Atilla, ekrana uygun mesafeden bakılmasını önererek, "Göz kuruluğu, batma, yanma, bulanık görme şikayetlerine sebep oluyor. Eskiden ileri yaşta erişkin dönemin problemliyken şimdi küçük çocuklarda kuru gözle ilgili göz kırpmaya, tik oluşma, yanma, batma gibi şikayetleri görmeye başladık. Hatta göz kuruluğu 6-7 yaşlara kadar düştü. İlerlemeden erken tanıyla tedavisinin sağlanması önemli" ifadesini kullandı. **HAMİYET KAYA KAYIRICI**



## BÜYÜME AĞRISI ÇOCUKLARIN YAŞAM KALİTESİNİ DÜŞÜRÜYOR

BÜYÜME ağrısının çocukluk çağında tekrarlayan kas-iskelet ağrısı şikayetinin sıklıkla karşılaşılan bir sebebi olduğunu söyleyen Pediatrist Gamze Avcı, bu ağrıların özellikle akşamüzeri ve geceleri ortaya çıktığına dikkat çekti. D



Gamze Avcı

vitamini, folik asit, demir, kalsiyum ve magnezyum, B12 gibi vitamin ve minerallerin eksikliklerinin de çocuklarda görülen yaygın kas-iskelet sistemi ağrıların nedenlerinden biri olduğunu belirten Uzm. Dr. Avcı, "Ağrı tek taraflı ve sürekli ise, gece yerine gündüzleri daha fazla oluyorsa, eklem üzerinde şişlik sertlik ve kızarıklık varsa büyüme ağrısı dışında bir neden söz konusudur, atlanmamalıdır" dedi.

Acıbadem Kent Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Gamze Avcı çocuklarda görülen büyüme ağrısının nedenleri konusunda bilgi verdi, benzer ağrı belirtileri gösteren hastalıklarla karıştırılmaması uyarısında bulundu. Uzm. Dr. Avcı büyüme ağrısının hızlı büyüme ve gelişimin olduğu 4-6 yaş civarında başladığını, şikayetlerin yaklaşık 12 yaşa kadar devam edip zaman ilerledikçe azaldığını belirtti. **HASAN DEMİR**



GÜLŞAH ELİKBANK

## Geçmişin İzleri

İlk romanımı yazmaya, bu dünyada acıdan kaçamayacağımı ve bunu kabullenmeden hayata devam edemeyeceğimi anladığımda başlamıştım. Dr. Phil Stutz ilk kuralın bunu kabullenmek olduğunu söylüyor ve yazmak bir ayna gibidir, diye ekliyor. Yıllardır yazmanın şifalandırıcı tarafını anlatıp herkesi yazmaya teşvik etmeye çalışırım, biliyorsunuz. Bunun doğruluğunu fark eden birini dinlemek iyi geldi. Mutlaka Netflix'teki bu belgeseli izleyin dostlar. Geçmişle yüzleşmeden iyileşemeyiz... Yaşadıkları travmalara karşın, Delirmiş Evrenin Ortasında, Meryem ile Erdal'ın aradıkları ve birbirlerinde buldukları nedir? Erdal'ın hikâyesi Türkiye yakın tarihi için de çok şey söylüyor bir yandan, diye sormuşlardı bir röportajda. "İnsan yarısı yarısına denk olamı sever, derler ya hani; bu biraz da böyle onlar için. İnsan bir diğerinin derdini belki dinleyebilir, empati kurup hissetmeyi de deneyebilir ama asla gerçek anlamıyla aynı acıyı duymasaymış; eğer ki kendisi de o acıdan geçemiyorsa... İşte onlar benzer acılardan geçip, aynı savunma mekanizmalarıyla bugüne ulaşmış iki kayıp birey. İki kaybın birbirlerini bulunca, dünyaya yeniden gelmiş hissetmeleri de son derece doğal. Akıl dışı olduğu kesin ama ikisi de akıllarının başında olmadığının son derece farkında. Erdal'ın hayatının ortasında patlayan bombalar, bu ülkede yaşayan herkesin yaşamına etki etti. Sadece biz öyle olmadığımız düşünerek, unutmaya gayret ederek yola devam etmeye çalışıyoruz. Devam da edemiyoruz, sürekli tökezliyoruz. Çünkü hiçbir acı tam yaşanmadan unutulmaz gerçekte. Hatırlamadın, yüzleşmeden bir iyileşme söz konusu değil hiçbirimiz için." Bu hafta Mitoloji Film Festivali D.A.S.T.'ta konuştuk. İzmir'de disiplinlerarası sanatçıları bir araya getirmeyi amaçlayan D.A.S.T'tan yeni bir etkinlik gerçekleştirdik. D.A.S.T., Konak Sekizde Tiyatro Sahnesi'nde, Uluslararası Mitoloji Film Festivali Direktörü olarak beni ve Festival Danışma Kurulu Üyesi Prof. Dr. Yasemin Polat'ı üye sanatçıları ile buluşturdu. Etkinlikte kent, mitoloji ve sanatçı bağlamında derin bir sohbet gerçekleştirdik. Sohbet, geçtiğimiz haftalarda İzmir, Manisa ve İstanbul'da sanatseverlerle buluşan festivalin amaçlarını ve kente katkılarını ele aldık. Ayrıca Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın desteklediği festivallerle birlikte, mitolojinin kurguya ilham veren yanını da sanatçılarla konuştuk ve önümüzdeki yıl festivalde neler olacağını paylaştık. Doğrusu oldukça nitelikli bir buluşma oldu.

Örnek No:54\*

T.C. İZMİR  
3. İCRA DAİRESİ  
2024/2213 TLMT.  
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET  
HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/2213 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Muhammen Kıymeti	Adedi	Cinsi	Mahiyeti ve Önemi Vasıfları
1.900.000,00 TL	1	Taahhüt	35BLR367 Plakalı , 2023 Model , SKODA MarkaSUPERB 1,5 TSI ACT 150 DSG PRESTIGE, 3T Tipli , DPCE87956 Motor No'lu , TMBAN6NP8P7038897 Şasi No'lu , Yakıt Tipi Benzin , Vites Tipi Otomatik , Rengi Siyah .Aracın Kontak Anahtarı ve ruhsatı bulunmamaktadır.Kapıları Kapalı.Km Tespit edilemedi ...

### Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	:31/12/2024 - 14:48
	Bitiş Tarih ve Saati	:07/01/2025 - 14:48
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati	:28/01/2025 - 14:48
	Bitiş Tarih ve Saati	:04/02/2025 - 14:48

21/11/2024 (İİK m.114/4)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr

Basın: 2128531

Kuruluş: 31 ARALIK 1997

**YENİ İZMİR**

Tarih: 25 Kasım 2024 Yıl: 26 Sayı: 6861

**İmtiyaz Sahibi**  
Aris Reklam Matbaa Promosyon İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş adına  
Tüzel Kişi Temsilcisi  
**İsmail Atahan KEÇECİ**

Genel Yayın Yönetmeni  
**İBRAHİM IRMAK**

Yayın Koordinatörü ve Haber Müdürü  
**ALİ ÖZKAYA**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**DENİZ HANCI**

Sayfa Sekreteri  
**HAKAN ERİŞEN**

Adres: Mersinli Mah. Fatih Cad. No: 56 Konak/İZMİR  
Basım Yeri: Aris Reklam Matbaa Promosyon İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Mersinli Mah. Fatih Cad. No: 56 Konak/İZMİR  
Tel: 0232 856 17 44 - 0538 355 43 23  
Dağıtım: Turkuvaaz Dağıtım Pazarlama A.Ş.  
IBAN NO: TR85 0006 4000 0013 4111 3862 55  
e-posta: info@yeniizmir.com  
Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi Adresi  
25929-02903-22711

Yayın türü: Yerel süreli. Gazetemiz pazar günleri hariç 6 gün yayınlanmaktadır.

Uğur  
Doğan

## AZERBAYCAN'A KÜLTÜR VE TİCARET KÖPRÜSÜ

**ULUSLARARASI** Sürdürülebilir Kalkınmada Kadın Derneği (USKD), uluslararası işbirliklerini artırmak amacıyla Azerbaycan'a 25-26 Kasım tarihlerinde iki günlük bir ziyaret gerçekleştirecek. USKD Yönetim Kurulu Başkanı Ayla Alkan iki ülke arasındaki ticari ve kültürel işbirliğinin gelişmesi için Azerbaycan'daki firmaları ziyaret ederek saha çalışmalarını yapacaklarını söyledi. Alkan, "Görüşmelerde kadınların istihdam ve liderlikteki rollerinin artırılması için yapılabilecek ortak çalışmaları değerlendireceğiz. Ayrıca Azerbaycan ve Türkiye arasında sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda yeni işbirliği fırsatları da ele alınacak" diye konuştu. **SELCAN UZUN**



## ÇİĞLİ'DE YENİ BİR KOOPERATİF KURULDU

**3 AY** önce kuruluşunu tamamlayan ve ilk genel kurulunu yapan S.S. Kamukent Çiğli Yapı Kooperatifi, konut ihtiyaçlarını sürekli bir sonraki bahara erteleyen sabit gelirli ve kamu personelini özel avantajlı fiyatlarla ev sahibi yapmayı hedefliyor. Kamukent Çiğli Yapı Kooperatifi Başkanı Mucip Uludağ, 'Yeni Nesil Kooperatifçilik' sistemiyle; sabit gelirli, çalışan ve ev sahibi olmakta zorlananlar için sistemi, 3 ana başlıkta özetleyerek, önceliklerinin "kalite, uygun maliyet, sağlık ve güvenilir konutlar" olacağını vurguladı. Uludağ, ilk projelerinde de Çiğli Yakakent'te başlayacaklarını söyledi. **SEHER ONAY**



## DTO, POLONYA'DA İLK FUARINA KATILDI

**DENİZLİ** Ticaret Odası (DTO), Polonya'da iş bağlantıları sağlamak amacı ile görüşmelerde bulunan iş insanlarının yanı sıra Denizli'den 20 tekstil firması da DTO tarihinde ilk kez bir heyetle gidilen fuar stant açarak Denizli'yi güçlü bir şekilde temsil etti. DTO Başkanı Uğur Erdoğan, "Göreve geldiğimiz günden bu yana fuarlara ayrı bir önem veriyoruz. Bu sayede KOBİ'lerimizi büyütme, sektörlerimizi ile girişimcilerimizi birer ihracatçı haline getirmek ve ihracatımızı artırmak için şehrimize daha fazla katma değer sağlamak istiyoruz" dedi. **İHA**



## KINIK OSB'YE TÜRK TELEKOM DESTEĞİ

**KINIK** Organize Sanayi Bölgesi (Kinik OSB) alt yapı çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Kinik OSB ve Türk Telekom arasında imzalanan protokol ile bölgenin dijital altyapısı daha da güçlenerek, dünya ile daha hızlı iletişim imkanı sağlanacak. "Türk Telekom Fiber Altyapı Protokolü'nü Kinik Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Hüsamettin Ekmekçioğlu ile Türk Telekom Bölge Müdürü Semih Elibol imzalarken, bu proje ile mevcut bakır kablo altyapısının yerini alacak fiber optik sistemler ile bölgeye güçlü bir iletişim ağı kazandırılacak. **AHMET EVREN**

# SU HER YIL DAHA DERİNE ÇEKİLİYOR

**Manisa Büyükşehir Belediyesi Meclisi Hukuk ve Tarifeler Komisyonu Başkanı Uğur Doğan, yağışlardaki azalma sonrasında suların daha derinlere çekildiğini vurguladı, "150 metre kazdığımız kuyuları 200 metreye indirmek zorunda kalıyoruz" dedi**



**TÜRKİYE**, su stresi yaşayan ülkeler arasında yer alıyor. Türkiye'de en çok traktörün bulunduğu, tarım kenti Manisa da iklim krizi ile birlikte kuraklık tehdidi altında bulunuyor. İçme suyunun neredeyse tamamının yeraltından karşılandığı Manisa'da Büyükşehir Belediye Meclisi Hukuk ve Tarifeler Komisyonu Başkanı Uğur Doğan, kentteki mevcut su durumu hakkında bilgi verdi, tasarrufun önemine değindi. Doğan, "Hepimizin bildiği gibi yaşam için vazgeçilmez bir kaynak olan suyunuza toplum olarak tüketim alışkanlıklarımızda tasarrufa giderek korumak zorundayız. Yeraltı ve yerüstü su kaynaklarımız sınırsız olmadığı

gibi hızla tükenmekte. Bu nedenle su kaynaklarımız tükenmeden toplum olarak su tüketim alışkanlıklarımızı hızla değiştirmeliyiz. Tedbir olarak atacağımız her küçük adım, karşı karşıya olduğumuz kuraklığa ve iklim krizine karşı büyük bir katkı sağlayacak" dedi.

### BİLİNÇLİ OLMAK ZORUNDAYIZ

Manisa'da içme suyunun yüzde 98'inin yeraltından karşılandığını belirten Doğan açıklamalarına şöyle devam etti: "Yeraltı su kaynakları kurak bir yaz geçirdiğimiz için daha

Uğur  
Doğan

derinlere çekildiğinden biz de sondaj pompalarımızı daha derine indirmek zorunda kalıyoruz. Yeni çaktığımız ya da çakmak zorunda kaldığımız sondajlarda da önceden 100-150 metreden su temin ederken, şimdi bu rakamların 200 metrenin altına indiğini görüyoruz. Yeraltı su kaynağının daha derin noktalarına inmeye çalıştıkça elde edilen içme suyunun kalitesi de değişiyor. Su kaynakları sonsuz değildir. Lütfen suyunuzu tüm Manisalı olarak bilinçli ve tasarruflu bir şekilde kullanalım" **İHA**

# İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ GIDA İSRAFINI ARTIRIYOR

**KURAKLIK** ve iklim değişikliği gibi mevsimsel faktörlerle birlikte gıda israfının boyutları değiştiğine dikkati çeken Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Ne yazık ki ülkemizde her yıl 23 milyon ton gıda, 12 milyon da ekmek israf ediliyor. Bu rakamlar birçok ülkenin yeterli beslenmesine katkı sağlayacak veriler" dedi.

### TOPLUMSAL BİLİNÇ GEREKLİ

Palandöken, "Oysaki iklim değişikliği ve mevsimsel değişiklikler, sulamada yaşanan sıkıntılar, lojistikte meyve sebze taşıyan aracın uygun soğutma sistemlerinin olmayışı tarım sektörümüzü doğrudan etkileyip üretime engel oluyorken bu konuda bilinçlendirilmek çok önemli. Bununla beraber kuraklık ve betonlaşma tarımsal maliyetleri her geçen gün artırıyor. Çiftçilerimiz,



alın terlerinin karşılığını alamadıklarından, tüketiciler ise yüksek fiyatlardan dolayı şikâyetçi. İsrafının önüne geçebilirsek sorunların çözümü için büyük bir adım atarız" dedi.

### ARZ-TALEP DENGESİ BOZULDU

Ürünlerin daha tarladan sofraya gelene kadar zayı olduğuna dikkat çeken Palandöken, "Gıda israfı zincirinin en kritik halka-

Bendevi  
Palandöken

larından biri, ürünlerin tarladan sofraya gelene kadar ürünlerin maruz kaldığı zayıat. Nakliyede, depolamada ve pazarda birçok ürün israf oluyor. Bu kayıplar, arz-talep dengesini bozarak fiyatların daha da yükselmesine sebebiyet veriyor. Evimizde, soframızda, iş yerimizde tüketebileceğimiz kadar gıda almalı ve fazla gıda israfından kaçınılmalı" diye konuştu. **İHA**

# MADEN İHRACATÇILARI 2024 HEDEFİNE 2 AY ÖNCE ULAŞTI

**EGE** Maden İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu, "Üyelerimizin mevcut şartlarda her geçen gün gerileyen rekabet kabiliyetini artırabilmek, daha çok firmamızı proje desteğinden faydalandırabilmek amacıyla mevcut projemizle ek olarak 2025 yılında "Doğal-taş Sektöründe Sürdürülebilirlik Odaklı Yurt dışı Pazarlama" URGE projesi başlatacağız. Proje kapsamında; eğitim ve danışmanlık faaliyetleriyle firmalarımızın pazarlama, yeni pazar bulma ve mevcut pazarlarda tutunma kabiliyetle-

İbrahim  
Alimoğlu

rini yükseltirken; yeşil ve dijital dönüşümlerine katkıda bulunmak, maliyet ve rekabet açısından pozitif fayda sağlanmasını hedefliyoruz" diye konuştu. Son bir yıllık dönemde maden sektörü olarak yüzde 3,5 artışla 5,9 milyar dolar ihracat

gerçekleştirdiklerini açıklayan Başkan Alimoğlu şunları söyledi: "2023'ün aynı dönemine göre % 3,5'lik artış var. Birliğimizce 2024 yılsonu hedefimiz 1 milyar 250 milyon dolardı. Son bir yıllık dönemde Birliğimizin ihracatı yüzde 17 artışla 1 milyar 271 milyon dolara yükseldi. 2024 yılsonu hedefimizi 10 ayda yakaladık Türkiye'nin doğal taş ihracatında lider konumdayız. Ege'de işlenmiş ürünlerin payı son yıllarda yüzde 75'ten yüzde 80'e yükseldi. 2025 yılında 1,5 milyar dolar ihracat hedefliyoruz." **BATUHAN VURUŞKANLAR**

AV. ÇİLER NAZİFE  
KOŞAR

## KADINA YÖNELİK ŞİDDET: TÜRKİYE'NİN KANAYAN YARALARINDAN BİRİ

**K**adına yönelik şiddet, yalnızca bireyleri değil, tüm toplumu yaralayan ve insanlık onurunu zedeleyen ciddi bir suç olarak tanımlanıyor. Fiziksel, psikolojik ve sözlü şiddetin çeşitli türleri kadınların hayatlarını tehdit etmeye devam ederken, bu durumun yalnızca bireysel bir mesele değil, aynı zamanda toplumsal bir sorun olduğu görülüyor. Kadınların, çocukların ve hayvanların güç hiyerarşisinde zayıf görüldüğü için hedef alındığı bir düzen içerisinde, şiddet artık sıradan bir detay gibi algılanıyor.

### Kadına Yönelik Şiddetin Toplumsal Yansımaları

Tarih boyunca cinsiyet ayrımcılığı ve şiddete maruz kalan kadınlar, toplumsal hayatın birçok alanında geri planda tutulmuş ve haklarından mahrum bırakılmıştır. Kadınlar için yıllardır süren eşitlik mücadelesine rağmen istatistikler, kat edilmesi gereken çok yol olduğunu gösteriyor. Türkiye'de son 15 yılda şiddet mağdurlarının yüzde 80'i kadınlardan oluşurken, her 10 şiddet vakasından biri çocukları da hedef alıyor. Ayrıca, pandemi sürecinde çocukların şiddete maruz kalma oranı yüzde 18'e kadar yükselmiştir. Bu durum, toplumsal yapıdaki bozulmalar ve sosyokültürel dönüşümlerle ilişkilendiriliyor.

### Kadına ve Çocuklara Yönelik Şiddet: Çarpıcı Veriler

Türkiye, OECD ülkeleri arasında kadına yönelik fiziksel veya cinsel şiddet oranında yüzde 38 ile başı çekiyor. Bu durum, ülkedeki her 10 kadından 4'ünün erkek şiddetine maruz kaldığını ortaya koyuyor. Dahası, çocuklara yönelik cinsel istismar vakaları son 8 yılda yüzde 287 artarak 2023 yılında 40.713 yeni dosyaya ulaştı. Bu dosyalarda 36.275 şüpheli yer alıyor ve bu durum toplumsal dönüşümün yetersizliğini açıkça gözler önüne seriyor.

### 2024 Yılında Kadına ve Çocuklara Yönelik Şiddetin Bilançosu

Yıl içerisinde erkekler tarafından 327 kadın öldürülmüş, 175 çocuk istismar edilmiş ve 521 kadına şiddet uygulanmıştır. 240 kadının ölümü ise şüpheli olarak kayıtlara geçmiştir. Bu korkutucu tabloya rağmen, toplumda şiddetin nedenleri yeterince derinlemesine sorgulanmamakta, çözüm için yeterli adımlar atılmamaktadır.

### KADES ve Yasal Düzenlemeler

Kadınların ve çocukların şiddetten korunması amacıyla geliştirilen "Kadın Acil Destek Uygulaması" (KADES), bugüne kadar 1 milyon 941 bin kadın tarafından indirilmiş ve 106 bin ihbar alınmıştır. Bu ihbarların 54 binden fazlasına müdahale edilmiştir. KADES, kadınların tek tuşla kolluk kuvvetlerine ulaşmasını sağlarken, şiddet mağdurlarına hızlı bir koruma imkânı sunuyor. Ancak, kadınların bu uygulama hakkındaki daha fazla bilinçlendirilmesi gerektiği vurgulanıyor.

### 6284 Sayılı Kanun ve İstanbul Sözleşmesi

Kadına yönelik şiddetin önlenmesi için yürürlüğe konan 6284 Sayılı Kanun, şiddet mağdurları için koruyucu, şiddet uygulayanlar için ise önleyici tedbirler öngörüyor. Bu kapsamda, tedbir kararlarına aykırı davranış sergileyen faillerin kısa süreli hapis cezaları alması mümkün. Ancak, İstanbul Sözleşmesi'nin feshedilmesiyle birlikte kadın dernekleri, kadın cinayetlerinin artmasında bu kararın etkili olduğuna dikkat çekiyor. Zihniyet Değişimi Şart Kadına yönelik şiddetle mücadelede yalnızca yasal düzenlemeler yeterli değil; toplumun zihniyet yapısında köklü bir değişim gerekiyor. Şiddet uygulayanların gücünün yitmesi bireyleri hedef aldığı bir düzenin değişmesi, toplumsal farkındalık ve bilinçlendirme çabalarının artırılmasına bağlı. Kadınların haklarının ve yaşam güvenliğinin sağlanması, toplumun tüm bireylerinin bu mücadelede ortak bir duruş sergilemesiyle mümkün olabilir.

# CUMHURİYETİMİZ 101 YAŞINDA



Ey yükselen yeni nesil, istikbal sizindir.  
Cumhuriyet'i biz kurduk, O'nu  
yükseltecek ve sürdüreceksiniz



*K. Atatürk*



T.C. Millî Eğitim Bakanlığı  
İzmir Bölge Müdürlüğü



İzmir  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

## YENİ İZMİR

25 Kasım 2024 Pazartesi

Gazetemizin 4 ve 5'inci sayfaları T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı İzmir Bölge Müdürlüğü ve İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülen 'Okul Gazetesi' projesi kapsamında 'Yarınlara İzzet Bırak' çalışması doğrultusunda logosu ve adı geçen okul tarafından hazırlanmıştır.



ABDÜLHAMİT HAN  
MESLEKİ VE TEKNİK  
ANADOLU LİSESİ

# BİR GÜN DEĞİL BİR ÖMÜR CUMHURİYET

"Egemenlik kayıtsız, şartsız milletindir" sözünün Cumhuriyetin ilanı ile birlikte devlet yönetiminde şahlanışının üzerinden 101 yıl geçti. Yaşlısından gencine bugün hep birlikte yurdumuzun dört bir yanında "Yaşasın Cumhuriyet" dedik.

Bu yıl da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı okulumuzda düzenlenen tören ile birlikte coşkuyla kutlandı. Öğrenciler, öğretmenler ve velilerle birlikte bayramı büyük bir heyecanla karşıladı. Sabah saatlerinde başlayan tören, okulun bahçesinde yapılan saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile açıldı. Tören boyunca öğrenciler tarafından hazırlanan şiirler ve konuşmalar, Cumhuriyet'in değerini ve Atatürk'ün Türkiye'ye kazandırdığı ilerici ilkeleri vurguladı. Tören, öğrencilerin hep bir ağızdan söyledikleri şarkılar ve marşlarla sona erdi. Etkinliklerimiz tüm hafta boyunca Cumhuriyet şenliği kapsamında devam etti.



### MECLİSTE AÇILAN İLK TÜRK BAYRAĞININ SEMBOLİK DİKİMİ

Moda Tasarım Alanı öğrencileri, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında Cumhuriyet'in ilk yıllarında giyilen kıyafetlerden ilham alarak özel bir sergi çalışması gerçekleştirdi. Dönemin kıyafet tarzını ve Cumhuriyet ruhunu yaşatmak amacıyla yapılan çalışmada, öğrenciler kumaşları model mankenler üzerinde şekillendirerek geçmişe sanatsal bir yolculuk yaptı. Özel üretim teknikleriyle yapılan dikimler, dönemin modasını günümüzle buluşturdu. Moda Tasarım öğretmeni, bu çalışmanın öğrencilerin Cumhuriyet'in ilk yıllarındaki moda anlayışını ve tarihini daha iyi anlamalarına katkı sağladığını belirtti. **Moda Tasarım Öğretmeni Gülhan GÜLEÇ**, "Cumhuriyet dönemi kıyafetlerinin tasarımlarında yer alan sade ama etkili çizimler, öğrencilerimizin yaratıcılıklarını süsleme ve dikim teknikleriyle buluşturmalarına ilham oldu," dedi. Okulumuzda sergilenen bu çalışma büyük beğeni toplarken ayrıca Cumhuriyet'in ilk yıllarının moda anlayışı onurlandırıldı.

Cumhuriyet'in 101. yıl dönümünü kutlamak amacıyla İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Cumhuriyet Koşusu", öğrencilerin büyük coşkusıyla gerçekleşti. İlçedeki okullardan birçok öğrencinin katıldığı yarışmada, gençler hem sportif yeteneklerini sergiledi hem de Cumhuriyet Bayramı'nı coşarak kutladı. Sabah saatlerinde başlayan yarışma, Gaziemir Atatürk Bulvarında gidiş-dönüş olarak gerçekleştirildi. Parkuru en hızlı tamamlayan öğrenciler kürsüye çıkarken derece elde eden öğrencilere madalyalar ve çeşitli hediyeler verildi. Okulumuz öğrencilerinden AMP 10/E sınıfından **Azra TÜRKOL** ilçe birincisi, AMP 12/A sınıfından **Rabia KARABUDAK** ilçe ikincisi oldu. İlçe kız takımlar arası yarışmada **Kız Takımımız** ilçe ikincisi oldu. Cumhuriyet Koşusu, hem öğrenciler hem de izleyiciler için anlamlı bir bayram kutlamasına dönüştü.

### CUMHURİYET SERGİMİZDEN FOTOĞRAFLAR



### CUMHURİYET KOŞUSU İLÇE BİRİNCİLİĞİ

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Etkinlikleri çerçevesinde okulumuzda düzenlenen resim sergisi, öğrencilerin hazırladığı birbirinden güzel eserlerle sanatseverlerle buluştu. Sergide öğrenciler Atatürk, Cumhuriyet ve Bağımsızlık temalı resimleriyle Cumhuriyet ruhunu sanatla ifade etme fırsatı buldu. Yağlı boya, sulu boya ve karakalemle gibi farklı tekniklerle hazırlanan eserler, öğrencilere Cumhuriyet'in değerlerini hissettirdi. Sergide en çok ilgi çeken çalışmalardan biri, Atatürk'ün portresi ve Türk bayrağının dalgalanışını betimleyen iki resim oldu. **Görsel Sanatlar Öğretmeni Serpil UÇUR** "Cumhuriyet'in kazanımlarını, gençlerimizin gözünden görmek bizi gururlandırıyor. Bu sergi onların tarihine olan bağlılığını ve sanata olan ilgisini ortaya koyuyor" diyerek, öğrencilerin eserlerine duyduğu hayranlığı ifade etti.

**Aleyna YÜCEBAŞ**  
AL 10/A

## Sıfır Atığa ŞANS Ver, Dünyaya CAN Ver

Atık sorunu nüfusun artmasıyla her geçen gün büyümekte, sadece tüketimle sürdürülebilirlik mümkün görünmemektedir. Geri dönüşüm hem ülke ekonomisine hem de çevreye büyük katkı sağlamaktadır. Bu sebeple okulumuz geri dönüşüm ve sıfır atık konusuna destek vermekte ve bu alanda pek çok çalışmaya imza atmaktadır. Okul öğrencilerimiz geri dönüşüm fabrikalarını ziyaret ederek sistemi ve önemini daha iyi kavramaktadır. Okulumuzda atık pil ve kağıt kutuları ile geri dönüşüme yıl boyu destek verilmektedir.



"Tüketen değil üreten nesiller için sıfır atığa bir şans vermenizi dileriz"



Ülkemiz genelinde düzenlenen "Sıfır Atıkla Sanat Yarışması"na Büro Yönetimi Alan Öğrencilerimiz Dilara TURGAY, Ayşenur ŞAMLI, Hüseyin Can ÇELİK ve Ege ÖZTÜRK teknolojik atıklardan yapmış oldukları "ATIKHAN" isimli robotla katılarak **İZMİR İL BİRİNCİSİ** oldu. Robot yapımı süresince çevreden teknolojik atık toplanarak bilinçlendirme çalışmaları yapıldı.

**Dilara TURGAY**  
12 AMP Büro Yönetimi

## ABDÜLHAMİT HAN MTL ZAMAN TÜNELİ

BEBEKLER AÇ  
UYUMASIN MAMA  
TOPLAMA KAMPANYASI

3 ARALIK DÜNYA  
ENGELLİLER GÜNÜ  
TEK YÜREK

İLÇEDE BİRİNCİLİK  
ATLETİZM GENÇ  
KIZLAR TAKIMI

RESİM YARIŞMASI  
İLÇE BİRİNCİLİĞİ  
İLÇE ÜÇÜNCÜLÜĞÜNÜ

İSTİKLAL MARSINI  
GÜZEL OKUMA  
YARIŞMASI GAZIEMİR  
İLÇE BİRİNCİLİĞİ

23 NISAN ULUSAL  
EGEMENLİK VE ÇOCUK  
BAYRAMI KUTLAMALARI

MILLÎ SAVUNMA  
ÜNİVERSİTESİ  
TANITIMI

19 MAYIS  
ATATÜRK'Ü ANMA  
GENÇLİK VE SPOR  
BAYRAMI KUTLAMALARI

CUMHURİYET BALOSU  
TEMALİ TASARIM  
YARIŞMASI

HAN NAME DERGİMİZİN  
2. SAYISI ÇIKTI

ÖĞRETMEN, VELİ VE  
ÖĞRENCİLERİMİZDEN  
TÜRK KIZILAYINA  
KAN BAĞIŞI

**Hasan Alper KILIÇOĞLU**  
11 AMP Büro Yönetimi

## Gezi Kulübümüz Keşfetmeye Devam Ediyor

Abdülhamit Han Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Gezi Kulübüyle yapılan röportajda amaçlarının sadece eğlenceli bir gün sunmak değil, aynı zamanda kültürel ve tarihi bilgi birikimlerini de arttırmak olduğu belirtti. Kulübün bu yıl gerçekleştirdiği gezilerden bazıları:

**Yeşil Bursa-Uludağ :** Ocak ayında tarih ve kültürle dolu unutulmaz bir deneyim yaşamak için Bursa'ya gezi düzenlendi. Osmanlı Devleti'nin ilk başkenti olan Bursa, tarihi yapıları, doğal güzellikleri ve zengin ve kültürel mirasıyla öğrencilerimizi büyüledi.

**İstanbul Tarihi Turu:** Mart ayında İstanbul'un tarihi yarımadası keşfedildi. Ayasofya, Topkapı Sarayı ve Sultanahmet Camii gibi önemli noktaları gezerek tarihe tanıklık edildi.

**Şirince Efes Gezisi:** Haziran ayında antik dünyanın en önemli kentlerinden biri olan Efes'i gezdik. Artemis Tapınağı ve Celsus Kütüphanesi gibi yapılar öğrencilerimizi büyüledi. Tarihi Rum köyü olan taşın yapılarıyla büyüleyici Domatia sokaklarında tarihi yeniden yaşadı.

**Arzu YILDIZ**  
11 AMP Büro Yönetimi

## Okul Dergimizin 2. Sayısı Çıktı

Okulumuzun büyük ilgi gören dergisinin ikinci sayısı okuyucularıyla buluştu. Öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin emeğiyle hazırlanan bu sayı, birbirinden keyifli içerikler, haberler ve röportajlarla dolu. Bu sayıda, Gaziemir Kaymakamımız Sayın Kudret KURNAZ ile röportaj, okulumuzdaki etkinlikler, öğrenci başarıları ve öğretmenlerimizin değerli yazılarının yanı sıra kültür, sanat ve bilimle ilgili ilgi çekici makaleler de yer alıyor. Ayrıca, genç kalemlerimizin şiir ve hikâyeleri bu sayıya ayrı bir renk katıyor. Dergimizi incelemek için QR kodu okutarak dijital versiyona ulaşabilirsiniz. Keyifli okumalar dileriz!



## "GELECEKTEKİ MESLEĞİNİZ İÇİN GELECEĞİNİZ OKUL"

Okulumuz, 2016 Yılında Mimar Kemalletin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde "Giyim Üretim Teknolojisi, Çocuk Gelişimi, Halkla İlişkiler ve Büro Yönetimi Alanları ile açılan okulumuz Gaziemir İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden Grafik Tasarım alanının katılmasıyla eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmiştir. Okulumuz 2017 yılında bağımsız bir binaya taşınarak Anadolu Lisesi programının eklenmesiyle birlikte "Abdülhamit Han Çok Programlı Anadolu Lisesi" adını almıştır. 2024 yılında okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı tarafından "Abdülhamit Han Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine" dönüştürülmüştür. Okulumuzun bünyesinde şu anda Anadolu Meslek Programı, Anadolu Teknik Programı, Anadolu Lisesi Programı, Mesleki Eğitim ve Uygulama Anaokulu bulunmaktadır. 2021-2022 yılından itibaren okulumuzda Mesleki Eğitim Programı başlatılarak ülke işgücünün ara eleman ihtiyacını karşılamak ve ekonomiye katkı sağlamak amacıyla Büro Yönetimi, Grafik Tasarım, Moda Tasarım ve Yiyecek İçecek alanlarında öğrenci alınmaya başlandı. Ayrıca 2020 yılında açılan Uygulama Anaokulumuz şu anda 54 öğrenci ile eğitim-öğretime devam etmektedir. Bugün 34 derslik, 750 öğrenci, 7 mesleki uygulama atölyesi, 1 kütüphane, 1 spor salonu, 1 oyun salonu, 1 konferans salonu ve uygulama anaokulu bulunmaktadır. Alanında uzman, genç ve dinamik 81 öğretmen kadrosu ile eğitim - öğretime devam etmektedir. Sınıflarının tamamında etkileşimli tahta bulunan okulumuzda öğrencilerimiz, gerekli tüm donanıma sahip mesleki laboratuvarı, robotik kodlama ve bilgisayar atölyesi sayesinde teknolojiyi etkin kullanıyor. Spor salonu, görsel sanatlar, teknoloji ve tasarım atölyelerindeki etkinlikler ile de spor ve sanatla ilgilenerek gelişim sağlıyorlar. Okulumuz öğrencileri gerek bireysel olarak spor, resim, edebiyat ve mesleki; gerekse kurumsal olarak II Milli Eğitim Müdürlüğü ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından gerçekleştirilen faaliyetlerde birçok başarıya imza sayısı olup meslek liseleri içerisinde gözde okul olmayı başarmıştır.

Nisa AKBAL,  
9 AMP Halkla İlişkiler



## Seydiköy Tren İstasyonu: İzmir'in Tarihi Bağlantısı

İzmir'in köklü demiryolu tarihine tanıklık eden Seydiköy Tren İstasyonu, 19. yüzyılın sonlarında inşa edilerek Osmanlı döneminin en önemli ulaşım projelerinden birinin parçası oldu. Osmanlı Devleti'nin ilk demiryolu projesi olan İzmir-Aydın Demiryolu'nun bir uzantısı olan Gaziemir-Seydiköy hattı, 1876 yılında Seydiköylü Fotiadis ve Purser ailelerinin finansal desteğiyle hayata geçirildi. Bu dönemde, Seydiköy ve çevresi, Levantenler ve varlıklı aileler için popüler bir dinlenme ve eğlence bölgesi olarak dikkat çekiyordu. Hattın inşasıyla, bölgenin sürekli iskânı hızlanmış, ulaşım kolaylıkları sayesinde Seydiköy, İzmir'in önemli banliyölerinden biri haline gelmişti. Gaziemir-Seydiköy şube demiryolu, 1,4 kilometrelik kısa bir mesafeye sahip olmasına rağmen, ilk şube hattı olma özelliği taşıyordu. 1935 yılında Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları (TCDD) denetimine geçen hat, yıllarca bölge halkına hizmet verdi. Ancak 1986'da Akçay Caddesi'nin genişletilmesi sırasında işlevini yitirdi ve kapatıldı. Buna rağmen Seydiköy Tren İstasyonu, İzmir'in tarihi demiryolu mirasının bir parçası olarak önemini koruyor. Seydiköy Tren İstasyonu, yalnızca bir ulaşım noktası değil, aynı zamanda kent tarihine ve modernleşme sürecine tanıklık eden bir simge olarak hafızalarda yer alıyor. Tarihi istasyon durağı Gaziemir Belediyesi tarafından yenilenerek Anı Evi olarak ziyaretçilerini beklemektedir.

Cevdet ÖZDEMİR  
AL 12/B

# YOLUM SENSİN SEVGİ, SAYGI VE MİNNETLE...

Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 86. yıl dönümü nedeniyle okulumuzda 10 Kasım Atatürk'ü Anma Haftası kapsamında çeşitli etkinlikler düzenlendi. Öğrenciler ve öğretmenlerin katılımıyla gerçekleşen anma programında, Atatürk'ün hatırası saygı ve özlemle yad edildi. Anma programında Atatürk'ün en sevdiği halk oyunlarından biri olan Zeybek'i oynayan öğrencimiz izleyenlere Kurtuluş Savaşı ruhunu hissettirdi, duygu dolu anlar yaşattı ve büyük bir alkış aldı. Hafta boyunca yapılan etkinliklerin en dikkat çekenini ise öğrenciler tarafından düzenlenen şiir dinletisiydi. Okul Konferans Salonu'nda gerçekleşen dinletide, öğrenciler Atatürk'ü anmak ve onun ideallerine olan bağlılıklarını göstermek için sahne aldı. "Atatürk ve Cumhuriyet" temalı şiirleri Atasına duyduğu saygıyla okudu. Dinletinin açılış konuşmasını yapan Okul Müdürü Ali AY, "Bu anlamlı etkinlikte, Atatürk'ü ve Cumhuriyetimizi onurlandıran şiirleri öğrencilerimizle birlikte dinlemekten gurur duyuyoruz," diyerek öğrencilerin gösterdiği hassasiyete teşekkür etti.

10 Kasım Haftası etkinlikleri kapsamında Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İbrahim SAYLAN tarafından öğrencilerimize "Atatürk'ün Hayatı ve Cumhuriyetin Kazandırdıkları" adlı eğitim semineri verildi. Seminerde Atatürk'ün liderlik vasıfları, Türk Milletine kazandırdığı devrimleri ve Cumhuriyet'in toplumsal yapıyı nasıl dönüştürdüğü anlatıldı. Öğrencilerin yoğun ilgisiyle gerçekleşen seminerde, Atatürk'ün ideallerine ve Cumhuriyet'in ilk yıllarındaki toplumsal değişimlere değinildi. Doç. Dr. İbrahim SAYLAN, öğrencilere "Gençler, Cumhuriyet'in bekçileri ve yarının liderlerisiniz. Bu mirası doğru şekilde sahiplenmelisiniz," dedi.

Hafta boyunca yapılan etkinlikler, öğrencilerde Atatürk sevgisini ve Cumhuriyet'e olan bağlılığı pekiştirerek öğrencilerimizin 10 Kasım'ı derin bir saygı ve duygusallıkla anmalarına vesile oldu. 10 Kasım, sadece bir yas günü değil; aynı zamanda Atatürk'ün fikirlerini, devrimlerini ve Türkiye Cumhuriyeti'ni geleceğe taşıma sorumluluğumuzu hatırladığımız anlamlı bir gündür. Atatürk'ün "Beni görmek demek mutlaka yüzümü görmek demek değildir. Benim düşüncelerimi, benim duygularımı anlıyorsanız bu yeterlidir" sözü, onun kalıcı mirasının en güzel ifadesidir. Bugün, Atatürk'ü anlamak ve O'nun vizyonunu yaşatmak, gelecek nesillere bırakacağımız en büyük miraslardan biridir. 10 Kasım'da, Atatürk'e olan saygımızı ve bağlılığımızı bir kez daha ifade ederken Cumhuriyetimizi O'nun gösterdiği hedefler doğrultusunda daha ileriye taşımak için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz.



## Hayat Onlarla Daha Güzel

Doğayı paylaştığımız hayvanlar, ekosistemin dengesini korumada büyük bir role sahiptir. Hep birlikte uyum içinde yaşadığımızda, dünyamız gelecekteki nesiller için daha yaşanabilir bir yer haline gelecektir. 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü kapsamında İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Köpek Eğitim Merkezi görevli polis memurları, sevimli ve yetenekli dostlarımızla birlikte okulumuz ziyaret etti. Anaokulu ve lise öğrencilerimize unutulmaz gösteriler sergilediler.

Aslında hayvanların bizden çok bir beklentisi yok; onlara zarar vermeyip yaşamlarını destekleyerek huzur ve uyum içinde bir arada yaşayabiliriz. Anatele France'in de dediği gibi, "İnsan ruhunun bir parçası, hayvan sevgisini tatmadıkça uyanmaz."



Dilara YÜCEBAŞ  
12 AMP Büro Yönetimi



10 Kasım Tören Programı



Doç. Dr. İbrahim SAYLAN'ın "ATATÜRK" Semineri



10 Kasım ATATÜRK Konulu Resim Sergisi



10 Kasım ATATÜRK'ü Anma Panosu

Nisa DÖKMECİ  
12 ATP Moda Tasarım

## Mesleki Eğitimde Yabancı Dilin Önemi

Meslek lisesinde mesleki eğitimde yabancı dil, öğrencilerin kariyer gelişimi ve sektör içinde küresel bir rekabet avantajı kazanmaları açısından oldukça önemlidir. Mesleki eğitim, teknik becerilerin yanı sıra sektörde ilgili güncel bilgilerin takibini de gerektirir. Küresel iş dünyasında yer almak isteyen öğrenciler için, yabancı dil bilmek önemli bir ayrıcalıktır. Mesleki eğitimde yabancı dilin sağladığı başlıca avantajlar:

Globalleşen iş dünyasında, yabancı dil bilmek profesyonel fırsatlar artırır. Birçok sektör, yurtdışındaki müşterilerle, iş ortaklarıyla ve tedarikçilerle iletişim kurabilmek için yabancı dil bilen çalışanlara ihtiyaç duyar. Özellikle İngilizce, dünya çapında en yaygın kullanılan dilidir. Bu nedenle, yabancı dil bilgisi, yurtdışında çalışmak veya uluslararası projelerde yer almak isteyen bireyler için oldukça değerli bir beceridir.

Mesleki eğitimde yabancı dil, çalışanların farklı kültürlerden gelen kişilerle etkili iletişim kurabilmesini sağlar. Bu, özellikle çok uluslu şirketlerde veya uluslararası projelerde çalışanlar için önemli bir ayrıcalıktır. Yabancı dil bilmek, işbirliği ve takım çalışmasını kolaylaştırır, ayrıca kültürel farklılıkları anlamada ve bu farklılıklara saygı göstererek çalışma ortamı oluşturmada büyük rol oynar.

Birçok meslek dalında güncel bilgi ve teknolojiye ulaşmak için yabancı dil bilgisi gereklidir. Bilimsel makaleler, araştırmalar, sektörel raporlar ve teknik dokümanlar genellikle İngilizce dilinde yayımlanmaktadır. Yabancı dil bilmek, bu kaynaklara doğrudan erişim sağlar ve profesyonel gelişim için önemli bir fırsat yaratır.

İş gücü piyasasında rekabetin giderek arttığı bir dönemde, yabancı dil bilmek, bireylere büyük bir avantaj sağlar. İşverenler, yabancı dil bilen adaylara daha fazla değer verir ve bu yetenek, kişilerin kariyerlerinde hızla ilerlemelerine olanak tanır. Özellikle yabancı dil bilgisi olmayan adaylarla kıyaslandığında, yabancı dil bilen profesyonellerin kariyer yolları daha geniş bir yelpazeye yayılabilir.

Mesleki eğitimde yabancı dil, kariyer gelişimi için bir fırsat sunar. Çoğu zaman yabancı dil bilen çalışanlar, daha hızlı terfi etme fırsatına sahip olur, çünkü şirketler bu çalışanlara uluslararası projelerde, yönetici pozisyonlarında ve diğer kritik görevlerde yer verme eğilimindedirler.

Yabancı dil öğrenmek, kişisel gelişim açısından da önemli faydalar sağlar. İnsanlar bir dil öğrendikçe, bilişsel becerilerini geliştirebilir, farklı perspektifler kazanabilir ve genel olarak daha açık fikirli olabilirler. Ayrıca, dil öğrenme süreci, problem çözme yeteneklerini ve öğrenme becerilerini de güçlendirir.

Yabancı dilin önemi, hem bireyler hem de iş dünyası açısından giderek daha fazla vurgulanan bir konu haline gelmiştir. Bu yüzden, mesleki eğitimde yabancı dil eğitimi almak, bir yatırım olarak gelecekteki başarı için önemli bir adımdır.

Ege ÖZTÜRK  
12 AMP Büro Yönetimi



## AKIL OYUNLARINDA BU AY PENTAGO

Bu ay öğreneceğimiz oyun PENTAGO! Pentago İsveçli bir girişimci olan Tomas Flodén tarafından icat edilen iki kişilik stratejik düşünce ve zeka becerilerini geliştirmeye yönelik bir masa oyunudur.

Oyunda amaç yatay, dikey ya da çapraz olarak 5'li bir set oluşturmak. Oyun platformunuzu bir taş koyduğunuzda oyun tablasında bulunan 4'li tablolardan birini saat yönüne 90 derece de döndürmeniz gerekiyor.

Bu yüzden, tam set yaptım diye düşünürken rakibiniz tablolardan birini döndürdüğü anda işler değişebilir. Tüm stratejinizi bunun üzerine kurmanız gerekiyor. Taşları koyarken tablaların dönüşlerini de hesaba katmanız lazım. Oyunun temel kuralları ise şöyle;

Oyuna her zaman siyah renge sahip olan oyuncu başlar. İlk oyuncu 4 boş parçadan istediği yere bilyesini yerleştirir. Bilyesini koyduktan oyuncu içinde bilye bulunan parçalardan herhangi birini saat yönüne doğru 90 derece çevirmek zorundadır. Boş tabla çevrilemez. Bilyenin konulmasının ardından parçanın çevrilmesi ile hamle tamamlanmış olur.

Hamlede olan oyuncu hamlesini tamamladıktan sonra sıra rakibe geçer. Bilyelerini yatay, dikey veya çapraz şekilde sıralı bir biçimde 5 ve daha fazla olarak sıralayan ilk oyuncu oyunu kazanır. Eğer tüm alanlar doluysa halde kimse sıra halinde 5 ve daha fazla bilye sıralayamadıysa oyun berabere biter.

Kıscasat 5 Nokta(Pentago), eğlenceli, zorlayıcı, sürükleyici ve stratejik bir oyun.

Burcu BALOĞLU  
11 AMP Büro Yönetimi



## KARŞIYAKALI MİNİKLERE DİŞ SAĞLIĞI TARAMASI

**CUMHURİYET** Mahallesi Bülent Ecevit Kültür Merkezi'nin alt katında hizmet veren Karşıyaka Belediyesi Çocuk Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi, 'Ağız ve Diş Sağlığı Haftası' kapsamında anaokulu öğrencilerini ağız ve diş sağlığı durumları hakkında bilgi aktardı. Karşıyaka Belediyesi'ne bağlı anaokullarında eğitim gören minikler ile birlikte, randevu talep ederek merkezde hizmet alan özel eğitim kurumlarının öğrencileri de ziyaret kapsamında taramadan geçirildi.

### HİJYEN EĞİTİMİ VERİLDİ

Merkezde görev yapan çocuk diş hekimlerinde gerçekleştirilen taramalarda hafta boyunca yaklaşık 140 çocuğun diş ve ağız muayeneleri yapıldı. Tarama sonucunda elde edilen veriler öğretmenler ile paylaşarak çocukların mevcut ağız ve diş sağlığı durumları hakkında bilgi aktarıldı. Ardından hastalıkların oluşmadan önlenmesi amacıyla çocuklara hijyen eğitimi verildi ve doğru diş fırçalama teknikleri gösterildi. **ESMA POLAT**



## SEFERİHİSAR VE URLA'DAKİ DERE ISLAHI DEVAM EDİYOR

**İZMİR** Büyükşehir Belediyesi İZSU Genel Müdürlüğü, yağışlı havalarda yerleşim yerlerinde sıkıntı yaratan ve taşkın riski olan derelerde ıslah programına devam ediyor. Çalışmalar kapsamında derelere, yaya ve araçlar için de güvenli hale getiriliyor. Seferihisar Efendioğlu, Urla Sivrice ve İncirliboğaz derelerinde yaz başından bu yana yüzde 55'lik ilerleme ile gerçekleşen çalışmalar, 2025 yılının Nisan ayında tamamlanacak. Ayrıca ilçede İZSU Genel Müdürlüğü'nün sorumluluk alanındaki derelerin temizlik ve bakım çalışmaları da sürüyor.

### 60 MİLYON TL'LİK YATIRIM

Dere ıslah çalışmalarının 60 milyon liralık yatırımıyla hayata geçtiğini ifade eden İZSU görevlisi Harun Seçkin, "Urla'daki Sivrice deresinde 330 metrelik kanal imalatını tamamladık ve korkuluk montajlarını yaptık. Seferihisar Çolak İbrahim Bey Mahallesi'nde bulunan Efendioğlu Deresi'nde ise 362 metre betonarme U kanal ve 255 metre harçlı pere imalatı tamamlandı. Urla Bademler Mahallesi İncirliboğaz Deresi'nde ise 682 metrelik kısımda yatak tanzimi ve taş döşeme işine devam ediyoruz. Urla'da Denizli Mahallesi'ndeki Denizli, Özbek Mahallesi'ndeki Burgaz derelerinin ıslahını da yapacağız. Çamlıcağ Mahallesi Sivrice Deresi mansap güzergahının karayolu menfezi ile bağlantısını sağlayacak kısmın yapımını da planlıyoruz" dedi. **BÜLTEN**



## BAŞKAN IŞIK'TAN LİSE ÖĞRETMENİNE ZİYARET

**GAZİEMİR** Belediye Başkanı Ünal Işık, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla, Şehit Fırtına Bey Lisesi'nde eğitim gören Türkçe öğretmenliğini yapan Ayşe Küçük'ü evinde ziyaret etti. Ziyarete, Ayşe Küçük'ün kendisi gibi öğretmen olan eşi Musa Küçük de katıldı. Öğretmeniyle birlikte okul yıllarında yaşadıkları anıları konuşan Başkan Ünal Işık, "Bugün bulunduğum noktada sizin emeğinizin payı çok büyük. Sadece bilgiyi değil, doğruyu, adaleti ve iyi bir insan olmayı da öğrettiniz. Hayatımıza katkınız çok büyük. İyi ki varsınız" dedi.

### GÜNÜNÜ KUTLADI

Öğretmenlik mesleğinin toplumun geleceğini inşa eden en kutsal görevlerden biri olduğunu vurgulayan Başkan Işık, "Eğitim, toplumların çağdaşlaşmasının en büyük anahtarıdır. Başöğretmeniz Mustafa Kemal Atatürk'ün açtığı çağdaş uygarlık yolundan azim ve kararlılıkla yürüten öğretmenlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutluyorum" diye konuştu. Ziyaretin kendisini mutlu ettiğini dile getiren öğretmen Ayşe Küçük de öğrencilerinin başarılarını görmekten gurur duyduğunu ifade etti. **BÜLTEN**

# YENİ KISIRLAŞTIRMA ÜNİTESİ İLE OPERASYON SAYISI ARTTI

**BUCA** Belediyesi'nin başlattığı sahiplendirme ve kısırlaştırma seferberliği devam ederken Veteriner İşleri Müdürlüğü bünyesinde hizmete açılan yeni ünite ile operasyonların sayısı iki katına çıktı. Modern cihazlarla ve uzman veterinerlerle desteklenen kısırlaştırma ünitesinde can dostları için işlem yaptırmak isteyen vatandaşlar, 439 10 10 numaralı telefonu arayarak randevu alabiliyor. Hayvanseneler, Buca Belediyesi'nin hayata geçirdiği uygulamanın diğer belediyelere de örnek olması gerektiğini ve çok memnun olduklarını dile getiriyor.

### YAŞAM HAKKINA SAYGI

Sokak hayvanlarının kısırlaştırıl-



ıp, aşıları yapılarak yaşatılması gerektiğini belirten Buca Belediye Başkanı Görkem Duman, "Bundan beri yerel yönetimlerin çalışmalarını hayvanları katletmek

için değil, yaşatmak için gerçekleştirilmesi gerektiğini savunuyoruz. Her canlımın yaşam hakkına saygı duyuyoruz. İlçemizde yaşayan can dostlarımızın sağlığı ve rehabilite

edilmesi için çalışmaya devam edeceğiz. Büyük ve güzel ilçemiz Buca, sessiz sakinlerine ev sahipliği yapmayı sürdürecektir" dedi. **SELCAN UZUN**

# İZSU'NUN BÜTÇESİ 35.5 MİLYAR LİRA



## KÖRFEZ İÇİN AYRILAN KAYNAK

**İZSU Genel Müdürlüğü'nün bütçesinden Körfez temizliğini direkt etkileyecek yatırım projelerine ayrılacak rakamlar; körfezin biyoçeşitliliğinin korunması ve tarama faaliyetlerine 947 milyon 484 bin lira, atık su arıtma tesislerinin imalatına 800 milyon**

**lira, atık su arıtma tesislerinin işletilmesine 1 milyar 807 milyon 240 bin lira, Çiğli Camur Çürütme ve Kurutma Tesisi'ne 350 milyon lira, atık su çamurunun yönetilmesine 600 milyon lira, kanalizasyon bakım onarım faaliyetlerine 890 milyon 807 bin lira,**

**yeni yağmur suyu hatlarının imalatına 1 milyar 878 milyon 725 bin lira, mevcut yağmur suyu hatlarının bakım, onarım ve temizliğine 127 milyon 750 bin lira ve derelerde yapılan bakım, onarım, temizlik ve ıslah çalışmalarına 103 milyon 424 bin lira olarak belirlendi.**

**İZMİR** Büyükşehir Belediyesi İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü'nün (İZSU) genel kurulunda, 2025 yılı için belirlenen 35 milyar 500 milyon liralık bütçe kabul edildi. Bütçe ile İzmir için hayati önem taşıyan Körfez'in temizliği başta olmak üzere, altyapı ve üstyapı yatırımları, tesisler, bakım-onarım ve ıslah çalışmaları gibi faaliyetlerin sürekliliğinin sağlanacağı belirtildi. Bütçenin 7,5 milyar liralık bölümünün, Körfez'de temizlik için yürütülecek çalışmalarda kullanılacağı kaydedildi. Su sirkülasyonunu artıracak olan dip tarama ve çamur çıkarma çalışmalarına 420 milyon lira ayrıldı.

### "ÇÖZÜME KATKI KOYUN"

Toplantıda, AK Partili Meclis Üyesi Hüsnü Boztepe'nin, Çiğli'deki arıtma tesisinin 4. fazının durdurulduğu iddiasına yanıt veren İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tuğay, "Gözümüzün içine baka baka insanlara yalan söyleyemezsiniz. Durmuş olan inşaatı başlattık" tepkisini gösterdi. MHP'li Hilal Sadıkoğlu Akar'ın Aliağa'nın Şakran bölgesindeki altyapı çalışmaları için eleştirine yönelik konuşan Başkan Tuğay, "İster misiniz bize yardımcı olmak? Şakran'ın probleminin çözülmesi için biz AFD ile kredi anlaşması yaptık, Hazine Bakanlığı'nın onayını bekliyoruz. Eleştirileriniz kadar çözüme de katkı koymanızı bekliyoruz" diye konuştu.

### ENFLASYONA İŞARET ETTİ

İzmir'de suya zam yapılmasına da değinen Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tuğay bunun ortalama yüzde 26'lık bir artış getirdiğini ve 1 Ocak'tan itibaren geçerli olacağını söyledi. Suya zam üzerinden eleştirilere tepki gösteren Tuğay, "Enflasyona İzmir Büyükşehir Belediyesi ve İZSU mu neden oluyor? Ocak'tan itibaren memur maaş artışı olacak, işçi giderlerinde artış olacak. Bize bir kaynak gösterin. Mesela elektrik giderlerimizi düşürmek mümkün müdür? Düşürmek bir tarafa son yapılan düzenlemeyle İZSU gibi fazla elektrik tüketen kurumlara daha yüksek elektrik faturaları gelecek" dedi.

### "DESTEK BEKLİYORUZ"

Körfez kirliliğine de değinen Tuğay, Çiğli Arıtma Tesisi'nin, bakanlığın belirlediği bir firma tarafından sürekli denetlendiği bilgisini verdi. Körfez'deki yük gemilerinin yarattığı kirlilik için kendilerine denetim yetkisi verilmediğini aktaran Tuğay, Büyükşehir'in arıtma konusunda ise gerekeni yaptığını dile getirdi. Arıtma kaynaklı bir kirlilik bulunmadığını ifade eden Tuğay, "Arkadaşlarımız çok çalışıyor. Kararlıyız, bu konuyu çözeceğiz. Gençliğimde Körfez kirliydi ve kokuyordu. O yıllarda da vardı bu kirlilik. Büyük Kanal Projesi yapıldıktan sonra bir toparlama oldu, son zamanlarda bozulma oldu. Altyapı yapılarımızın ekonomik ömrü tamamlandı. Böyle bir sorunumuz var aslında. Sizden destek bekliyoruz" diye konuştu. **AHMET EVREN**

## ZEYTİN ÜRETİCİLERİNE NAKLİYE İÇİN DESTEK



**BORNOVA** Belediyesi, kırsal kalkınmayı destekleyen projelerine bir yenisini ekledi. İlçede zeytinçilik yapan küçük ölçekli üreticiler için ücretsiz nakliye hizmeti başlatıldı. Ürünler, zeytinin bahçelerinden fabrikaya, çıkan yağ da fabrikadan üreticinin evine kadar götürülüyor. Bornova'nın 12 kırsal mahallesinde 100'den fazla üreticinin fayda-

lanması planlanan hizmetle, en büyük maliyet kalemlerinden biri olan nakliye yükü ortadan kaldırılıyor.

### HİZMETTEN YARARLANDI

Hizmetten yararlanan ilk üretici Kayadibi Mahallesi'nden Mahmut Ceylan oldu. Topladığı zeytinler, Bornova Belediyesi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü'ne ait araçlarla zeytinyağı fabrikasına taşındı.

Üretilen zeytinyağı ise aynı şekilde evine teslim edildi. Ceylan, "Nakliye maliyeti bizler gibi küçük üreticiler açısından büyük bir yük. Bornova Belediyesi sayesinde bu yükten kurtulduk. Teşekkür ediyorum" dedi. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki de yerel üreticiye destek olmaya devam edeceklerini söyledi. **CEMİL ZEYBEKER**





# OKAN BURUK VE FUTBOLCULAR YİĞİT'İN MEZARINI ZİYARET ETTİ



Galatasaraylı yöneticiler ile teknik direktör Okan Buruk ve futbolcular, kazada yaşamını yitiren Yiğit Kurt'un mezarını ziyaret etti.



Maçta gol atan Michy Batshuayi ile yanındaki Victor Osimhen, tribünde açılan "Mekanın cennet olsun Yiğit adam" yazılı pankarta koşup, yaşamını yitiren Yiğit Kurt'u selamladı.



## ÖĞRETMENLERİNE OLAN SEVGİLERİNİ RESMETTİLER

**BAYRAKLIDAKİ** Sabiha Ahmet Tabak Ortaokulu'nda eğitim alan yaklaşık 700 öğrenci, Öğretmenler Günü kapsamında, öğretmenlerine olan duygu ve düşüncelerini 'sevgiyi çiziyorum' temasıyla dev resim kağıdına aktardı. Öğrenciler, okulun koridorlarına serilen ve toplamda yaklaşık 30 metre uzunluğunda olan resim kağıtlarını; 'öğretmen, okul' gibi görsel öğelerin yanı sıra, 'Öğretmenler Günü kutlu olsun', 'sevgi', 'öğretmenimi çok seviyorum' gibi sevgi kelimeleri ve resimlerle doldurdu. El birliğiyle tamamlanan çizimler, sergilenmek üzere koridor duvarlarına asıldı.



meni Derya Poyraz da "40 öğretmen ve 700'e yakın öğrenci resim etkinliğine katıldı. Okul, eğitim, öğretim ile sınırlı bir kavram değildir. Öğretmenlik de sadece 40 dakika sınıf içerisinde ders yapmaktan ibaret değildir. Bunu düşünerek öğretmen ve öğrencilerimizi, ortak bir sevgi çemberinin içerisinde resim yapma etkinliğine davet ettik. Öğrenciler çok eğlendi. Öğretmen, öğrenci ve sevgi çemberini, sanat çatısı altında birleştirmiş olmak bizim için çok onur verici oldu. Bunu da Öğretmenler Günü kapsamında gerçekleştirmiş olmak da ayrıca bir güzellik" diye konuştu. **İZMİR-İHA**

Okul Müdürü Zeki Yaşar, öğrencilerin öğretmenlerine olan duygularını resmetmesinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 22 yıllık görsel sanatlar öğret-

sonucu ağır yaralandı. Baba Serkan Kurt tedavisinin ardından taburcu edilirken, talihsiz Yiğit'in ise günler sonra beyin ölümü gerçekleşti. Örnek bir karar veren Kurt Ailesi, Yiğit'in organlarını bağışladı. Tam bir Galatasaray aşığı olan küçük Yiğit, Bodrum'da gözyaşları arasında toprağa verildi.

**FUTBOLCULAR ONA GELDİ** Süper Lig'deki Bodrum FK mücadelesi için kente gelen

Galatasaraylı yöneticiler ile teknik direktör Okan Buruk ve futbolcular, takımını çıplak gözle sahada izleme fırsatı bulamayan talihsiz Yiğit Kurt'un mezarını ziyaret etti. Küçük Yiğit mezarının başında dua edildi, teknik direktör Okan Buruk tarafından, sarı-kırmızı renkte çiçekler bırakıldı. Galatasaray kafesi, Kurt ailesine de başsağlığı diledi. Ziyarete, Galatasaray Spor Kulübü İkinci Başkanı Metin Öztürk, Yönetim Kurulu Muha-

sip Üyesi İbrahim Hatipoğlu, Galatasaray Sportif A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Maruf Güneş, teknik direktörü Okan Buruk ve futbolculardan kaptan Fernando Muslera, Kerem Demirbay ile Yunus Akgün yer aldı. Maç oynanırken de Galatasaray'ın golünü atan Michy Batshuayi ile yanındaki Victor Osimhen, tribünde yer alan "Mekanın cennet olsun Yiğit adam" yazılı pankarta koşup, golü Yiğit Kurt'a adadı. **HABER MERKEZİ**

# YENİ İZMİR

www.yeniizmir.com

25 KASIM 2024 PAZARTESİ

## AÇTIĞI SINIFLA ÖĞRENCİLERİNİ TÜRK MÜZİĞİNE KAZANDIRIYOR

**GAZİEMİR'DE** bulunan Şehit Furkan Yavaş Anadolu Lisesi'nde görev yapan 22 yıllık müzik öğretmeni Sinan Humar, okulda oluşturduğu müzik sınıfı ve öğrencilerine verdiği eğitimle dikkat çekiyor. İlk etapta piyano, keman, gitar ve kanun ile müzik sınıfının ilk adımlarını atan Humar, zaman içerisinde okuldan ve okul aile birliğinden gelen desteklerle bu sayıyı 30'a çıkardı. Öğrencilerin müziğe olan ilgisini gören Humar, ukuleleden gitara, piyanodan orga, kemandan kajona çeşit çeşit müzik aletini öğrencilerle buluşturdu.



**GRUP OLUŞTURUP, SAHNE ALDILAR** Lisede, 9. sınıftan itibaren her öğrenciye eğitim vermeye başlayan Humar, müzikle yakından ilgilenenlerden oluşan bir müzik grubu kurdu. Bu müzik grubuyla da hem hastaları ziyaret edip onlara şarkı söyleyerek moral olmaları hem de çeşitli etkinliklerde sahne aldılar. Sinan öğretmenin şimdiki hedefi ise daha çok öğrenciyi konservatuvar bölümlerine yerleştirmek, yetenekli öğrencileri Türk müzi-

ğine kazandırmak. Okulda 750 öğrencinin olduğunu ve yaklaşık 350'sinin bugüne kadar müzik dersi aldığını belirten Sinan Humar, 50'sinin ileri seviyeye, 25'inin de profesyonelle yakın dereceye ulaşmış müzikle uğraştığını söyledi. **İZMİR-İHA**



## İZELMAN ANAOKULLARI ÇALIŞANLARI EĞLENDİ

**YENİ** eğitim öğretim yılına 4 yeni okul açarak giren ve böylelikle sayıyı 18'e çıkaran İZELMAN Anaokulu ve Kreş Eğitim Merkezleri'nde görev yapan öğretmenler, kutlama gecesinde bir araya geldi. Öğretmenler Günü kapsamında Tarihi Havagazı Fabrikası'nda düzenlenen geceye İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları Pınar Okyay ve İsmail Mutaf, İZELMAN Yönetim Kurulu Başkanı Aybala Yentürk, İZELMAN Genel Müdürü Erdem Sevinç, İZELMAN AŞ yönetim kurulu üyeleri, genel müdür yardımcısı ve İZELMAN Anaokulları Müdürlüğü eğitimcileri ve kadrosu katıldı. İZELMAN AŞ Anaokulları Müdürlüğü'nün en eski per-

soneli, 31 yıllık meslek hayatıyla anaokullarında öğretmenlik, şeflik ve şu anda da müdürlük görevini yürüten Eda Kaygusuz başta olmak üzere 10 ve 30 yıl arasında görev yapan tüm personele plaket ve çiçek takdim edildi. Konuşma yapan Aybala Yentürk, "Emekleri ve azimleriyle ülkemizi aydınlatan, topluma katkı sağlayan siz değerli öğretmenlerimize sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. Öğretmenler Gününüz kutlu olsun" dedi. İZELMAN Anaokulları Müdürlüğü'ne bağlı 18 okulun öğretmenleri bu özel gecede İzmir Büyükşehir Belediyesi Türk Halk Müziği TEMO Orkestrası'nın şarkıları ile gönüllerince eğlendi. **CEMİL ZEYBEKER**

## WILMA ELLES'TEN ANNELİK VE KARIYER TAVSİYELERİ

**IF Wedding Fashion** İzmir-Gelinlik, Damatlık ve Abiye Giyim Fuarı, bu yıl da sektöre yön veren markaları, dünyanın dört bir yanından profesyonel ziyaretçileri ve tasarımcıları bir araya getirdi. Fuarda, tanınmış mankenlerin katılımı ile birçok markanın defilesi de gerçekleştirildi. Farklı defilelerde podyuma çıkan Wilma Elles, bir yaşındaki kızı Tiara Manolya ile birlikte kamera karşısına geçerek yaptığı açıklamada, hemcinslerine seslendi ve anne olmaktan korkmamaları gerektiğini söyledi. Halen bir dizide oynayan Wilma Elles, annelik deneyimi ile ilgili düşüncelerini paylaştı, kadınların iş ve özel hayat dengesini sağlarken çocuk sahibi olmaktan çekinmemeleri gerektiğini altını çizdi. Elles, annelikte birlikte iş hayatını sürdürmenin mümkün olduğunu vurguladı. Ünlü model ve oyuncu Elles,



"Bebeğim de benim gibi dikkatleri üzerine çekmeyi seviyor. Masaların üzerine çıkıyor, ilgi çekici şeyler yapıyor. Dizide de birlikteyiz, buradan sete gidiyorum. Çalışan bir anneyim ve kızımın yanımda olması onun için daha iyi. İster istemez kameralar da oluyor, ben de 'hayır çekmeyin' diyen bir insan değilim. Şu anda doğum sayıları azaldı, hiç korkmayın çocuklar dünyadaki en güzel şey. Çalışabilirsiniz, emzirebilirsiniz, vücudunuz bozulmuyor. Dünyadaki en güzel şey çocuklar" diyerek anne olmanın hayatı kıştılamaya çağının görülmesini istedi. IF Wedding Fashion İzmir'de yer almaktan duyduğu memnuniyeti de dile getirdi. **GÜLCAN BURHAN**

## ORHANLI'DA ZEYTİN HASADI KUTLAMASI



**SEFERİHİSAR'IN** kırsal Orhanlı Mahallesi'nde zeytinin hasat zamanını kutlamak için festival düzenlendi. Seferihisar Belediyesi, Orhanlı Köyü Kültür Doğa Spor Kulübü, İzmir'in Anadolu Kadınları Kültür ve Sanat Derneği, Üçetek Kültür ve Sanat Derneği'nin katkılarıyla düzenlenen festival Seferihisar Belediye Bando'su'nun eşliğinde yürüyüş ile başladı. Çe-

şitli dans gösterileri ve birbirinden renkli şantlar ile göz dolduran şölene Seferihisar Belediye Başkanvekili Hüseyin Okan Ürkmez, Seferihisar Belediye Başkan Yardımcısı Nuriye Heptlerlikçi, Orhanlı Mahalle Muhtarı Abdurrahim Ener ve vatandaşlar katıldı. **BİLGE AĞAÇ ROTASI** Zeytin ağaçlarının asırlardır Seferihisar halkına sunduğu

bereketin kutlandığı hasat festivalde konuşan Başkanvekili Ürkmez, belediye olarak kırsal kalkınmaya destek verdiklerini, zeytin ve zeytinyağının da bunun temel taşlarından biri olduğunu söyledi. Birçok projeye imza attıklarını belirten Ürkmez, "Bunlardan biri de uluslararası bir turizm projesi olan 'Bilge Ağaç Zeytin Rotası'dır. Bu proje,



zeytin ve zeytincilik kültürünü bir turizm rotası haline getirerek hem yerel ekonomiyi destek sağlayacak hem de Seferihisar'ın doğal ve kültürel mirasını dünyaya tanıttacaktır. Bu proje, Orhanlı köyünün de içine alarak, zeytin ağaçlarının gölgesinde tarih, kültür ve emeğin bulunduğu özel bir deneyim sunacaktır" dedi. **DOĞUKAN ARI**